– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不就因本公告全部或
任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Nexteer Automotive Group Limited
耐世特汽車系統集團有限公司
（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

（股份代號：1316）

於2024年6月19日舉行的
股東週年大會的投票表決結果

茲提述耐世特汽車系統集團有限公司（「本公司」）日期均為 2024年5月20日的通
函（「該通函」）及股東週年大會通告（「該通告」）。除另有指明外，本公告所用詞彙
與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，於 2024年6月19日舉行的股東週年大會（「股東週年大會」）上，該通
告所載的所有獲提呈決議案均已按投票表決方式獲本公司股東（「股東」）正式
表決。

本公司已委任本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司作
為股東週年大會上點票的監察員。

於股東週年大會上提呈的各項決議案的投票表決結果如下：

普通決議案

投票數目及
其佔投票總數的
概約百分比 投票總數

贊成 反對

1. 考慮及採納截至2023年12月31日止年度本公
司的經審核合併財務報表以及本公司董事
（「董事」）報告書及核數師報告。

2,049,802,869
(99.948412%)

1,058,000
(0.051588%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

– 2 –

普通決議案

投票數目及
其佔投票總數的
概約百分比 投票總數

贊成 反對

2. 宣派截至2023年12月31日止年度的末期股息
每股股份0.0030美元。

2,050,848,869
(99.999415%)

12,000
(0.000585%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

3(a). (i) 重選雷自力先生為執行董事。 1,998,436,872
(97.444423%)

52,410,997
(2.555577%)

2,050,847,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

(ii) 重選張文冬女士為非執行董事。 2,009,239,007
(97.970518%)

41,621,862
(2.029482%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

(iii) 重選劉健君先生（在任超過九年）為獨立
非執行董事。

1,855,632,779
(90.480676%)

195,228,090
(9.519324%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

3(b). 授權本公司董事會（「董事會」）釐定董事酬金。 2,045,654,289
(99.746127%)

5,206,580
(0.253873%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

4. 重新委聘德勤會計師事務所為本公司核數
師，並授權董事會釐定其酬金。

2,050,478,869
(99.981374%)

382,000
(0.018626%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

– 3 –

普通決議案

投票數目及
其佔投票總數的
概約百分比 投票總數

贊成 反對

5(A). 向董事授出一般授權以配發、發行及處置不
超過已發行股份總數20%的額外股份（「發行
授權」）。

1,750,576,090
(85.358111%)

300,284,779
(14.641889%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

5(B). 向董事授出一般授權以購回不超過已發行股
份總數10%的股份。

2,050,478,869
(99.981374%)

382,000
(0.018626%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

5(C). 按本公司所購回股份的數目擴大發行授權。 1,821,276,028
(88.805440%)

229,584,841
(11.194560%)

2,050,860,869

由於超過50%所投票數贊成上述決議案，故上述決議案已獲股東正式通過為普通決
議案。

於2024年3月26日，董事建議宣派及派付末期股息每股本公司普通股0.0030美元
（「股息」）。董事會的推薦建議已於 2024年6月19日的股東週年大會上獲股東批
准。

股息將於2024年7月9日派付，而收取股息權利的記錄日期則為2024年6月27日。
為確定享有股息權益的資格，本公司將由2024年6月25日至2024年6月27日（包括
首尾兩日）止期間暫停辦理本公司股東名冊登記手續，該期間內亦不會辦理股
份過戶登記手續。為符合享有股息權益的資格，所有股份過戶表格連同有關股
票，最遲須於2024年6月24日下午4時30分交回本公司的香港股份過戶登記分處
香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東 183號合和中心 17樓
1712–1716號舖，以辦理登記手續。

除向名列香港股東名冊的股東作出的付款將以港元支付外，有關款項將以美元
支付。匯率將為 1.00美元兌7.7775港元，即香港銀行公會 (www.hkab.org.hk)於2024
年6月19日所公佈的港元兌美元開市買入匯率。因此，於2024年7月9日以港元派
付的股息將為每股普通股 0.0233港元。

– 4 –

截至股東週年大會日期，本公司已發行股份總數為2,509,824,293股股份，其為賦
予股東權利出席股東週年大會並就會上提呈的決議案投贊成或反對票的股份
總數。概無股東須根據上市規則於股東週年大會上就任何決議案放棄投票，且
概無股東根據上市規則第13.40條所載規定有權出席股東週年大會並放棄表決
贊成的權利。概無股東於該通函內表明其有意投票反對於股東週年大會上提
呈的任何決議案或就股東週年大會上提呈的任何決議案放棄投票。

所有董事均已出席股東週年大會。

承董事會命
耐世特汽車系統集團有限公司

主席及兼首席執行官
雷自力

香港，2024年6月19日

於本公告日期，本公司的執行董事為雷自力先生（主席及首席執行官）及Robin
Zane MILAVEC先生；非執行董事為王堅先生、張文冬女士及石仕明先生；及獨
立非執行董事為劉健君先生、王斌博士及岳雲先生。